
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL 1° SETTORE
Affari Generali – Commercio – SUAP – Sport Turismo e Spettacolo

Sviluppo Economico e Programmi Complessi
N. 3 / 1° SETTORE Del 06-02-2019

REG. GEN. N. 35

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE  IN FAVORE DELL'AVV.
EMANUELE MIDOLO DELLA FATTURA N.28/18 DELLIMPORTO
DI &#8364;.6.822,85 RELATIVA ALLA D.G.C. N.38/17.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista delibera di G.C. n.28 del 05/11/2018 avente per oggetto: “Autorizzazione al legale
rappresentante dell'Ente a resistere in giudizio nel ricorso, presentato dalla Società Agricola F.lli
Candiano S.S.., avanti al T.A.R.S. di Catania. Nomina del difensore Avv.  Emanuele Midolo”;

Vista la fattura n.28 del 05/11/2018 dell’importo di €.6.822,85 pervenuta il 31/12/2018 prot.
n. 37246, emessa dall’Avv. Emanuele Midolo relativa all’incarico de quo;

 Rilevato che l’accettazione della fattura elettronica comporta il riconoscimento del debito
da parte dell’Ente;
         Rilevato che il pagamento della fattura deve avvenire nei tempi previsti dalla normativa
vigente, per non esporre l’Ente ad azioni giudiziarie e al riconoscimento anche degli interessi
dovuti;
Ritenuto opportuno liquidare e pagare in favore del suddetto professionista la fattura in questione;
Attesa la propria competenza;

DETERMINA
Di impegnare la somma di €.6.822,85 al cap. 380 cod. 01.02-1.03.02.99.002 del bilancio1.
2019 in corso di elaborazione.
Di liquidare e pagare in favore dell’Avv. Emanuele Midolo con studio in Siracusa in Via2.
Unione Sovietica n.29, la somma di €. 6.822,85 comprensiva di  IVA e CPA, per il
pagamento della fattura n.28/18 di cui in premessa.
Le suddette spettanze dovranno essere accreditate sul conto corrente intestato ad Emanuele3.
Midolo cosi come comunicato tramite modello “Scelta modalità di pagamento”, acquisito da
codesto ufficio.

Il Funzionario Responsabile

F.to BONOMO AGOSTINO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 3 / 1° SETTORE   del  06-02-2019 Reg. Gen. n. 35 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 07-02-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

1° SETTORE n. 3 del 06-02-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


